О внесении изменения в решение акима Астраханского района от 24 ноября 2015
года № 28 "Об образовании избирательных участков"

Утративший силу
Решение акима Астраханского района Акмолинской области от 5 декабря 2016
года № 22. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 28
декабря 2016 года № 5645. Утратило силу решением акима Астраханского
района Акмолинской области от 27 декабря 2018 года № 8
      Сноска. Утратило силу решением акима Астраханского района Акмолинской
области от 27.12.2018 № 8 (вводится в действие со дня официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Конституционного закона Республики статьей 23
Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан", аким
А с т р а х а н с к о г о  р а й о н а  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в  акима Астраханского района "Об образовании решение
избирательных участков" от 24 ноября 2015 года № 28 (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5127,
опубликовано 8 января 2016 года в районной газете "Маяк") следующее
и з м е н е н и е :
       решения изложить в следующей редакции:преамбулу
      "В соответствии со статьей 23 Конституционного закона Республики
Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан", аким
А с т р а х а н с к о г о  р а й о н а  " .Р Е Ш И Л :
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      Аким Астраханского района Т.Ерсеитов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Директор коммунального государственного
учреждения "Агротехнический колледж № 6
село Астраханка" Управления образования
Акмолинской области

В.Быстрицкая

      5.12.2016 г.
      Главный врач государственного коммунального
казенного предприятия "Астраханская центральная
районная больница" при управлении Е.Курманов

здравоохранения Акмолинской области

      5.12.2016 г.
      Председатель Астраханской
районной территориальной
избирательной комиссии

К.Калдыбаев

      5.12.2016 г.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан